
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年９月３日開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1
水道局
　水道課

駅前土地区画整理事業に伴う配
水管支障移転工事(2工区)

中本町二丁目 ㈲石田設備工業 石田　保雄 5,600,000 5,790,000 5,064,000 R3.3.31

2
水道局
口和水道室

大月減圧池・木原谷加圧ポンプ所
残留塩素計分解整備工事

口和町 ㈱山産 広島支店 和田　浩一 2,014,800 2,190,000 1,922,000 R2.12.28

3 〃 永田配水池滅菌装置更新工事 口和町永田 ㈱山産 広島支店 和田　浩一 1,104,000 1,200,000 1,055,000 R2.12.28

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当課 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


